SSTB
Boitiers de raccordement acier inox
CONNECT AND PROTECT
nVent HOFFMAN  |  1 / 4
IP 66 | TYPE 4X, 12 | IK 08
La gamme de boîtiers terminaux en acier inoxydable,
SSTB, avec un indice de protection IP 66, est disponible
en stock dans de nombreuses tailles différentes. La
gamme SSTB est bien adaptée pour les environnements
intérieurs et extérieurs grâce à sa résistance à la
corrosion. L’eau et la poussière ne peuvent pas pénétrer
dans le boîtier terminal, éliminant ainsi le risque de
défaillance des composants et les temps d’arrêt inutiles.
Matériau: Acier inox pré-brossé AISI 304L / AISI 316L
(sur demande). Base: 1 mm. Couvercle: 1.5 mm.
Corps: Plié et à soudure continue. Quatre goujons M6x13
pour la fixation du profilé de fond / de la platine de montage.
Pour faciliter l'installation, chaque coin arrière de l'armoire
dispose d'un marquage laser indiquant précisément où percer
les trous et fixer les supports de fixation murale AWS.
Joint: L'étanchéité est assurée par un joint polyuréthane injecté.
Pour·l’inox·316L,·l'étanchéité est assurée par un joint en silicone injecté.
Mise à la masse: Goujons de mise a la masse M8x18 mm dans le
châssis et le couvercle, écrous M8, rondelles et étiquettes de masse
Protection: IP 66 | TYPE 4X, 12 | IK 08.
Finition: Acier inox pré-brossé au grain de 400.
Livraison: Base, couvercle, vis de couvercle, accessoires de montage,
capuchons de recouvrement et accessoires de mise a la masse.
SSTB
Boitiers de raccordement acier inox
CONNECT AND PROTECT
nVent HOFFMAN  |  2 / 4
SSTB
Boitiers de raccordement acier inox
CONNECT AND PROTECT
nVent HOFFMAN  |  3 / 4
H L P Poids (kg) Référence
150 150 80 1.10 SSTB151508
150 150 80 1.10 SSTB151508-316
150 150 120 1.30 SSTB151512
150 150 120 1.30 SSTB151512-316
150 300 80 1.80 SSTB153008
150 300 80 1.80 SSTB153008-316
150 300 120 2.15 SSTB153012
150 300 120 2.15 SSTB153012-316
200 200 80 1.65 SSTB202008
200 200 80 1.65 SSTB202008-316
200 200 120 1.95 SSTB202012
200 200 120 1.90 SSTB202012-316
200 300 80 2.25 SSTB203008
200 300 80 2.25 SSTB203008-316
200 300 120 2.55 SSTB203012
200 300 120 2.55 SSTB203012-316
200 400 80 2.80 SSTB204008
200 400 80 2.80 SSTB204008-316
200 400 120 3.20 SSTB204012
200 400 120 3.15 SSTB204012-316
200 500 120 3.90 SSTB205012
200 500 120 3.90 SSTB205012-316
200 600 120 4.60 SSTB206012
200 600 120 4.55 SSTB206012-316
200 800 120 5.90 SSTB208012
200 800 120 5.90 SSTB208012-316
300 300 80 3.05 SSTB303008
300 300 80 3.05 SSTB303008-316
300 300 120 3.40 SSTB303012
300 300 120 3.45 SSTB303012-316
300 400 120 4.25 SSTB304012
300 400 120 4.30 SSTB304012-316
300 500 120 5.10 SSTB305012
300 500 120 5.10 SSTB305012-316
300 600 120 6.10 SSTB306012
300 600 120 6.10 SSTB306012-316
400 400 120 5.50 SSTB404012
400 400 120 5.40 SSTB404012-316
400 600 120 7.65 SSTB406012
400 600 120 7.55 SSTB406012-316
400 800 120 9.70 SSTB408012
400 800 120 9.70 SSTB408012-316
SSTB
Boitiers de raccordement acier inox
CONNECT AND PROTECT
nVent HOFFMAN  |  4 / 4